
 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
  R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0718/2012

          O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas  
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 005783/2012,

                       RESOLVE

           Designar a servidora  IDELMA SANTIAGO DA SILVA, ocupante do 

cargo de Professor de Ensino Superior,  para responder  pela  Coordenação do Curso de 

Licenciatura Plena em Educação,  FG-1, do Campus Universitário de Marabá, no período 

de 23 de fevereiro a 23 de março de 2012, por motivo de férias do titular HAROLDO DE 

SOUZA, referente ao exercício de 2012.

                  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de março de 2012.

MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS
Pró-Reitora de Ensino, no exercício da Reitoria


	                                                                              R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0718/2012
	MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS

